
همان طور که بازیگران وارد عرصه اجرا می شوند 
و به واسطه برنامه های اینترنتی یا تلویزیونی، 
تجربه ای در این زمینه به دست می آورند، گاهی 
مجریان نیز وارد عرصه بازیگری می شوند و 
در فیلم ها و سریال ها بــازی می کنند. دیروز 
هم خبر رسید باربد بابایی در سریال جدید 
علیرضا بذرافشان ایفای نقش می کند. اواخر 
سال گذشته نیز شهرام شکیبا با سریال کمدی 
»باخانمان« در تلویزیون به عنوان بازیگر دیده شد. 
کدام مجریان تلویزیون تجربه بازیگری داشته اند 

و آیا در این زمینه موفقیتی به دست آورده اند؟

باربد بابایی	 
»شب کوک« مشهورترین برنامه ای است که باربد 
بابایی با آن شناخته می شود. او تجربه اجرای 
»گپ کوک«، »تب تاب« و »زوجی نو« را هم داشته 
است و به عنوان مجری شناخته می شود. او به  
جز تله فیلم »بی خوابی اسب ها« تجربه جدی و 
مهمی در زمینه بازیگری ندارد. بابایی در سریال 
»خودخواسته« اثر علیرضا بذرافشان که در مرحله 
تصویربرداری است، بازی کرده و در این مجموعه 
با علیرضا آرا، ثریا قاسمی، حسین پاکدل و بهزاد 

رحیم خانی همبازی شده است.

شهرام شکیبا	 
شهرام شکیبا که به عنوان نویسنده و مجری 
ــت، ســال 90 در فیلم »یــک سطر  مشهور اس

واقعیت« به کارگردانی علی وزیریان بازی کرد. 
او سال گذشته هم در تجربه جدید خود در زمینه 
بازیگری، بــرای بــازی در سریال »باخانمان« 
ساخته برزو نیک نژاد جلوی دوربین رفت و نقش 
رئیس یک دانشگاه را بازی کرد. برخلاف توقع، 
او بازی خوبی در این سریال داشت و حضورش در 

این مجموعه مورد توجه قرار گرفت.

فرزاد حسنی	 
فــرزاد حسنی به عنوان یکی از مجری های 
شاخص تلویزیون، چهره محبوبی نزد مخاطبان 
است و در زمینه اجرا موفق بوده، اما بازیگری 
باعث نشده اتفاق ویژه ای در کارنامه این مجری 
رخ بــدهــد. او بیشتر بــا ســریــال »مسافری از 
هند« و »مسیر انحرافی« در یادها مانده است و 
سریال هایی مانند »سال های ابــری«، »کمکم 
کن« و »برای آخرین بار« را نیز در کارنامه دارد 
که نقش چندان ویژه و مهمی را در آن ها بازی 

نکرده است.

رضا رشیدپور	 
رضا رشیدپور در طول سال های فعالیت اش، 
در چند فیلم سینمایی نقش های فرعی و نقش 
ــت، امــا او نیز مانند  ــرده اس ــازی ک ــودش را ب خ
دیگر مجریانی که نــام بردیم، موفق نشده به 
عنوان بازیگر حضور پررنگ و موثری در فیلم ها 
و سریال ها داشته باشد. او در سال های گذشته 
فعالیتی در زمینه بازیگری نداشته و سال 98 
اعلام کرد قصد دارد فیلم »در رادار بمانید« را با 
محوریت یک خلبان بسازد، اما تاکنون خبری از 

ساخت این فیلم نشده است.

امیرحسین مدرس	 
امیرحسین مدرس در چند فیلم و سریال بازی 
کــرده اســت، اما به استثنای سریال »یوسف 
پیامبر)ع(« دیگر آثار او در ذهن مخاطب نمانده 
و جایگاهش به عنوان بازیگر در کنار مجری 
تثبیت نشده است، بنابراین مدرس همچنان 
به عنوان مجری نزد مردم شناخته می شود. 

مدرس  امیرحسین  بازیگری  تجربه  آخرین 
مربوط به فیلم »نرگس مست« به کارگردانی 
سیدجلال الــدیــن دری اســت کــه ســال 95 
ساخته شــده و او در آن نقش یک شخصیت 

روحانی را بازی کرده است.

آزاده نامداری	 
زنده یاد آزاده نامداری پیش از بازی در فیلم 
»مالاریا« به کارگردانی پرویز شهبازی و محصول 
سال 94، هیچ تجربه ای در زمینه بازیگری 
نداشت. او پس از ممنوع الفعالیت شدن در 
ــرا، در فیلم شهبازی  تلویزیون و دوری از اج
برای اولین بار به عنوان بازیگر دیده شد و نقش 
کوتاهی در این فیلم داشت. حضور او در این 
فیلم به اولین و آخرین تجربه بازیگری این مجری 

تبدیل شد و البته حاشیه هایی نیز داشت.

سینما و تلویزیون ۶

تلویزیون

چهارشنبه 2۹   اردیبهشت   1400
۷  شوال 1442.شماره  20۶۶۳

ــا فیلم  ــاب کـــرامـــتـــی بـ ــت ــه م
کارگردانی  بــه  »صحنه زنی« 
علیرضا صمدی در جشنواره 
خواهد  حــضــور  فجر  جهانی 
داشت. مجید صالحی و بهرام 
افشاری دیگر بازیگران این فیلم هستند که با 

گریم متفاوتی در آن ظاهر شده اند.

به  لالــه اسکندری جمعه شب 
عنوان مهمان در برنامه »14 
اینچ« حضور خواهد داشت. این 
برنامه که ساعت 23 از شبکه 
آی فیلم روی آنتن مــی رود، در 
این قسمت به سریال »خاک سرخ« اثر ابراهیم 

حاتمی کیا می پردازد.

مجید مجیدی به عنوان رئیس 
سینمای  تــخــصــصــی  گــــروه 
منصوب  هــنــر  فرهنگستان 
ــن مــحــمــدمــهــدی  ــزی ــگ ــای و ج
حیدریان شد. به تازگی علی 

نصیریان نیز به عنوان رئیس گــروه نمایش و 
ادبیات نمایشی فرهنگستان انتخاب شده است.

کامبیز دیرباز به زودی با فیلم 
»جنون« به کارگردانی کامران 
آنلاین  سینمای  به  قدکچیان 
می آید. این فیلم در ژانر وحشت 
ساخته شده و میترا حجار و آشا 

بازیگرانی هستند که در آن  از دیگر  محرابی 
حضور داشته اند.

فیلم  در  طهماسبی  ســوگــل 
»بلیت« به کارگردانی علیرضا 
رحیمی بازی کرده است. این 
کــودک  مخاطبان  ویــژه  فیلم 
ــده و  ــ ــه ش ــت ــاخ و نـــوجـــوان س

بازیگران  اوسیوند،  علی  و  طهماسبی  سوگل 
شناخته شده آن هستند.

چهره ها و خبر ها

شهاب حسینی مجوز نمایش 
ساخته  اتــفــاق«  از  »بعد  فیلم 
پوریا حیدری اوره را دریافت 
کرد. او تهیه کنندگی این فیلم 
را برعهده داشته اســت. رضا 
کیانیان، جواد عزتی، ستاره پسیانی و گلاره 

عباسی از بازیگران »بعد از اتفاق« هستند.

ســعــیــد راد مــهــمــان بــرنــامــه 
ــود.  ــد بـ ــواهـ »هــمــرفــیــق« خـ
ــامــه پــنــج شنبه شب  ــن بــرن ایـ
نماوا  پلتفرم  در   ،21 ساعت 
منتشر خواهد شد. تا به حال 

23 قسمت از این برنامه با حضور بازیگران و 
چهره های مشهور پخش شده است.

سینمای جهان

 پیشنهاد ۹ میلیاردی آمازون 
برای خرید ام جی ام

آمازون در تلاش است استودیوی بزرگ و معروف 
فیلم سازی مترو گلدن مایر را با هزینه 9 میلیارد 

دلار خریداری کند.
به گزارش ایسنا، صحبت هایی درباره تلاش چند 
شرکت بزرگ از جمله آمازون برای خرید شرکت 
»ام جی ام« چندی پیش مطرح شده بود، اما منابع 
هالیوودی تایید کرده اند علاقه آمــازون برای 
خرید این استودیو وارد مرحله جدیدی شده و 
هزینه ۷ تا 10 میلیارد دلاری را برای این کار در 
نظر گرفته است. مدیران شرکت »ام جی ام« که از 
اواخر سال گذشته مشغول یافتن یک خریدارند، 
در حال بررسی پیشنهادها هستند و گفته می 
شود مبلغ 9 میلیارد دلار را برای این استودیوی 
بزرگ و قدیمی فیلم سازی در نظر گرفته اند، 
در حالی که برخی قیمت آن را 5 میلیارد دلار 

اعلام کرده اند.
»مترو گلدن مایر« مدعی است یکی از بزرگ 
ترین مجموعه های فیلم و سریال را در جهان 
در اختیار دارد و در فهرست 4 هــزار فیلم این 
استودیو، سری فیلم های معروفی چون »جیمز 
باند«، »هابیت«، »راکی«، »روبوکاپ« و »پلنگ 
صورتی« در کنار فیلم هایی چون »سکوت بره 
ها«، »هفت شگفت انگیز« و »چهار عروسی و یک 
تدفین« دیده می شود. همچنین این استودیو 
حق پخش 1۷ هــزار قسمت از مجموعه های 
تلویزیونی از جمله »وایکینگ ها«، »فارگو«، »قصه 
ندیمه«، »شهرت«، »گلادیاتورهای آمریکایی«، 

»استارگیت« و...  را در اختیار دارد.

مجری شبکه »سلامت« درگذشت

امیر نظری مجری کارشناس برنامه »ضربان« در 
شبکه سلامت درگذشت.

ــن زاده مــجــری برنامه تلویزیونی  ــس بــابــک ح
»ضربان« با اشاره به درگذشت همکار خود در 
این برنامه به مهر گفت: »دکتر امیر نظری سال ها 
مجری و کارشناس برنامه های پزشکی رادیو و 
شبکه های تلویزیونی بود که متاسفانه روز 2۷ 
اردیبهشت بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت.« وی 
دربــاره همکاری خود با این مجری کارشناس 
برنامه های پزشکی اظهار کرد: »من دکتر نظری 
را از سال های 88 و 89 می شناختم که از رادیو 
سلامت اجرا و کارشناسی برنامه های پزشکی 
را شروع کرد. او مدتی هم مجری برنامه »دکتر 
ســلام« شبکه آمــوزش بــود. در سال های 90 و 
91 برنامه پزشکی »زیتون« را در جام جم اجرا 
می کرد و من در همه این برنامه ها با او همکاری 
داشتم. از چند ماه پیش هم به شبکه سلامت 
پیوست و یک روز در هفته اجرای برنامه »ضربان« 

را بر عهده داشت.«
حسن زاده یادآور شد: »او حدود سه تا چهار هفته 
درگیر کرونا شده بود. ابتدا با حال خوب مرخص 
ــاره با تنگی نفس به بیمارستان  شد و بعد دوب
بقیةا... رفت و آن جا بستری شد و روز گذشته 
)دوشنبه( درگذشت. امروز )سه شنبه( هم در 

شهرستان ابهر به خاک سپرده شد.«
امیر نظری دکتر داروســاز بود و در شبکه های 
ــام جــم بــه اجــرا  ــوزش، ســلامــت و ج ــ چــهــار، آم

پرداخته بود.

بهرام رادان	 
یکی از ستاره هایی که ادامه مسیرش را 
در نمایش خانگی در پیش گرفته، بهرام 
رادان است. او تا پیش از بازی در سریال 

»رقص روی شیشه« جزو بازیگرانی بود که 
تجربه بازی در سریال را نداشت، تا این که 

سال 9۷ وارد نمایش خانگی شد و در این مجموعه بازی کرد. 
حواشی سریال و ناتمام ماندن آن باعث شد اولین تجربه رادان با 
شکست سنگینی مواجه شود. او پس از این شکست، همکاری با 
حسن فتحی و بازی در سریال »جیران« را پذیرفت. بهرام رادان 
امسال با نقش مهمی مانند ناصرالدین شاه قاجار، در نمایش 

خانگی دیده خواهد شد.

طناز طباطبایی	 
طناز طباطبایی تجربه بازی در سریال را 
در کارنامه خود دارد و علاوه بر تلویزیون 
در سریال های نمایش خانگی هم حضور 

داشته است. او در سال های ابتدایی فعالیت 
خود، در چند سریال تلویزیونی بازی کرد، اما 

ماندگارترین و محبوب ترین اثر او، مجموعه »میوه ممنوعه« است. 
این بازیگر با دو سریال »قلب یخی 3« و کمدی »شاهگوش« نیز حضور 
در نمایش خانگی را تجربه کرد که هیچ کدام دستاوردی برای او 
نداشتند. اکنون او پس از تجربه همکاری موفق خود با محمد کارت، 
برای بازی در سریال »یاغی« قرارداد بسته و پس از هشت سال دوری 

از نمایش خانگی، در این مجموعه بازی خواهد کرد.

رضا عطاران	 
ــا عــطــاران پــس از 13 ســـال، قصد  رض
ــد خـــود را ویـــژه  ــدی دارد ســـریـــال ج
نمایش خانگی جلوی دوربــیــن ببرد. 

»قلب  ــال  ــری س دو  در   90 دهـــه  در  او 
یخی 3« و »ماه تی تی« بازی کرد. در باره 

»قلب یخی«، تغییر گروه سازنده، تغییر داستان و حواشی آن 
باعث شد این سریال مانند فصل اول مورد استقبال قرار نگیرد. 
تولید سریال »ماه تی تی« نیز ناتمام ماند و این سریال هرگز 
منتشر نشد. عطاران این بار در مقام کارگردان به نمایش خانگی 
آمده تا سریال جدیدش را برای این مدیوم بسازد. فعلا مشخص 

نیست او در سریال بازی می کند یا خیر.

جواد عزتی	 
جواد عزتی در سال هایی که مانند امروز 

به عنوان ستاره سینما شناخته نمی شد، 
کارگردانی  به  تلخ«  »قهوه  سریال  در 

مهران مدیری بازی کرد و با شخصیت 
»بابا اِتــی« حسابی گل کــرد. او در سریال 

»گنج مظفر« هم بازی کرد، اما این سریال نتوانست موفقیت 
»قهوه تلخ« را تکرار کند. این بازیگر پس از سال ها دوری از 
نمایش خانگی، به زودی با سریال »زخمِ کاری« به کارگردانی 
محمدحسین مهدویان که اقتباسی از کتاب »بیست زخم کاری« 
نوشته محمود حسینی زاد است، به نمایش خانگی باز می گردد. 
این بار جایگاه جواد عزتی نسبت به حضور قبلی اش در این 

مدیوم کاملا متفاوت است.

نیکی کریمی	 
نیکی کریمی درسال های اخیر حضور 
پررنگی در سریال های نمایش خانگی 
داشته. او اولین بار با سریال »ممنوعه« 

ساخته امیرپورکیان وارد نمایش خانگی 
شد که این مجموعه مــورد استقبال قرار 

نگرفت و تجربه ناموفقی برای او بود. کریمی پس از »ممنوعه«، 
در »آقازاده« اثر بهرنگ توفیقی بازی کرد و با این سریال توانست 
رضایت مخاطبان را جلب کند. او در سومین سریال نمایش 
خانگی اش، در مجموعه »هفت« ساخته کیارش اســدی زاده 
بازی کرده که در سکوت خبری جلوی دوربین رفت. به گزارش 
فیلم نیوز، این سریال در 15 قسمت تولید شده و رضا کیانیان، 

نازنین بیاتی و هانیه توسلی از بازیگران آن هستند.

نوید محمدزاده	 
نــویــد مــحــمــدزاده اولــیــن بـــار، ورود به 

نمایش خانگی را با سریال »قورباغه« به 
کارگردانی هومن سیدی تجربه کرد. 

او در سال 98 پس از همکاری هایی که 
در »سیزده«، »خشم و هیاهو« و »مغزهای 

کوچک زنگ زده« با سیدی داشت، در این مجموعه ایفای نقش 
کرد و تجربه مهمی در کارنامه او رقم خورد. این بازیگر در فاصله 
نه چندان طولانی پس از پایان کارش در »قورباغه«، قصد دارد در 
سریال جدیدی به نام »آکتور« اثر نیما جاویدی بازی کند. قصه 
این سریال درباره زندگی چند بازیگر بااستعداد تئاتر است، 
بنابراین او در این سریال نقشی شبیه شخصیت واقعی خودش 

را بازی خواهد کرد.

مائده کاشیان -  این روزها بسیاری از کارگردانان سینما و بازیگران سراغ نمایش خانگی 
و سریال سازی آمده اند. ستاره ها هم حضور پررنگی در نمایش خانگی داشته اند، بعضی 
از آن ها برای اولین بار حضور در این مدیوم را تجربه می کنند و برخی پس از مدتی غیبت، 

دوباره به نمایش خانگی بازگشــته اند. طبق آخرین خبرهای منتشر شــده  درباره حضور 
بازیگران سینما در سریال های این مدیوم ، سال 1400، سال پرستاره ای در نمایش خانگی 

خواهد بود.


